股票代码：600418              证券简称：江淮汽车               编号：临 2018-041

安徽江淮汽车集团股份有限公司

关于控股股东增持计划的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

增持计划：公司控股股东安徽江淮汽车集团控股有限公司（以下简称“江

汽控股”）计划于 2018 年 2 月 13 日至 2018 年 12 月 31 日期间，以自有资金择

机增持公司股份，拟累计增持资金不低于人民币 2000 万元，且不超过人民币 2

亿元。

增持计划的实施情况：

1、前期增持情况：江汽控股于 2018 年 3 月 21 日进行了首次增持，截至本

次增持前，江汽控股累计增持 10,066,634 股，占公司总股本的 0.53%，累计增

持金额 75,320,933.94 元；

2、本次增持情况：2018 年 6 月 6 日，江汽控股继续增持公司股份 3,597,100

股，占公司总股本的 0.19%，增持金额 26,665,565 元，增持均价 7.41 元/股（不

含手续费等）。

3、累计增持情况：截至 2018 年 6 月 6 日，江汽控股累计增持 13,663,734

股，占公司总股本的 0.72%，累计增持金额 101,986,498.94 元,已超过计划增持

金额上限的 50%。江汽控股后续将按照增持计划继续择机增持公司股份。

江汽控股承诺：在增持实施期间及法定期限内不减持其持有的所有公司

股份，包括已于 2018 年 5 月 2 日解禁上市流通的 445,874,888 股。

    一、增持主体的基本情况

1、增持主体：安徽江淮汽车集团控股有限公司。

2、增持计划实施前,公司控股股东江汽控股持有公司股份445,874,888股，

占公司总股本1,893,312,117股的23.55%。

二、增持计划

2018 年 2 月 12 日，公司接到控股股东江汽控股通知，计划于 2018 年 2 月

13 日至 2018 年 12 月 31 日期间，以自有资金择机增持公司股份，拟累计增持资

金不低于人民币 2000 万元，且不超过人民币 2 亿元。具体内容详见《安徽江淮

汽车集团股份有限公司关于控股股东计划增持公司股份的公告》（江淮汽车  临：

2018-009）。

三、增持计划实施情况

（一）前期增持情况：

江汽控股自 2018 年 3 月 21 日进行了首次增持，截至本次增持前，江汽控股

累计增持 10,066,634 股，占公司总股本的 0.53%，累计增持金额 75,320,933.94

元；

（二）本次增持情况：

2018 年 6 月 6 日，江汽控股继续增持公司股份 3,597,100 股，占公司总股

本的 0.19%，增持金额 26,665,565 元，增持均价 7.41 元/股（不含手续费等）。

截至 2018 年 6 月 6 日，江汽控股累计增持 13,663,734 股，占公司总股本的

0.72%，累计增持金额 101,986,498.94 元,已超过计划增持金额上限的 50%。江

汽控股后续将按照增持计划继续择机增持公司股份。

增持后江汽控股持有公司 459,538,622 股，占公司总股本的 24.27%。江汽

控股后续将按照增持计划继续择机增持公司股份。

    三、其他说明

1、公司控股股东江汽控股承诺，在增持实施期间及法定期限内不减持其持

有的所有公司股份，包括已于2018年 5月 2日解禁上市流通的445,874,888股。

2、公司将持续关注江汽控股所增持公司股份的有关情况，及时履行信息披

露义务。

特此公告。

安徽江淮汽车集团股份有限公司

董事会

                                              2018年6月7日